

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2017년도 본예산 일반회계 세무2과

부서: 세무2과
 정책: 자주재원 확보(세무2과)
 단위: 지방세입 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
세무2과	228,217	211,135	17,082
자주재원 확보(세무2과)	202,803	188,355	14,448
지방세입 확충	202,803	188,355	14,448
지방세 부과 징수	148,316	147,868	448
201 일반운영비	112,051	109,827	2,224
01 사무관리비	43,957	41,733	2,224
○취득세 과징	3,460		
· 자납고지서 제작 60,000원*20박스	1,200		
· 독촉고지서 제작 60,000원*5박스	300		
· 자진신고서 양식 등 제작 100,000원*3종	300		
· 대장표지 등 제작 2,000원*500조	1,000		
· 창봉투 제작 33원*20,000매	660		
○지방소득세	1,878		
· 고지서 제작 60,000원*5박스	300		
· 홍보 현수막 등 제작 110,000원*4개소*2회	880		
· 납부안내문 등 제작 250,000원*2회	500		
· 창봉투 제작 33원*6,000매	198		
○자동차세 과징	24,510		
· 고지서 제작 60,000원*130박스	7,800		
· 고지서 출력 40원*195,000건	7,800		
· 홍보 현수막 등 제작 110,000원*4개소*2회	880		
· 납부 안내문 제작 250,000원*2회	500		
· 독촉고지서 제작 60,000원*60박스	3,600		
· 독촉고지서 출력 40원*90,000건	3,600		
· 창봉투 제작 33원*10,000매	330		
○레이저프린트 소모품 170,000원*14대*3회	7,140		
○지방세 책자 구입	820		
· 지방세법 편람 50,000원*9권	450		
· 지방세 실무 100,000원*2권	200		
· 지방세법 해설 100,000원*1권	100		
· 세외수입 실무 70,000원*1권	70		
○일반 서식 제작	1,700		
· 지방세 제 서식 제작 100,000원*5종	500		
· 지방세 안내문 제작 200,000원*6회	1,200		
○온라인 납부 수수료 100원*35,000건	3,500		
○모바일 청구서 서비스 수수료 130원*7,300건	949		
02 공공운영비	68,094	68,094	0
○고지서 등 우편료	68,094		
· 등기 1,930원*6,300건	12,159		
· 일반 300원*15,000건	4,500		
· 엽서 270원*190,500건	51,435		

부서: 세무2과
 정책: 자주재원 확보(세무2과)
 단위: 지방세입 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
202 여비	920	920	0
01 국내여비	920	920	0
○지방세 과징 20,000원*7명*3일	420		
○숨은세원발굴 징수 활동 20,000원*5명*5일	500		
203 업무추진비	1,100	1,100	0
03 시책추진업무추진비	1,100	1,100	0
○징수실적 평가 업무추진 300,000원	300		
○세입운영 업무추진 200,000원	200		
○세정실적 평가 업무추진 600,000원	600		
301 일반보상금	9,745	9,271	474
08 사회복무요원보상금	9,745	9,271	474
○세입운영, 체납 징수 업무보조	9,745		
· 봉급 216,800원*2명*12월	5,204		
· 중식비 6,000원*2명*22일*12월	3,168		
· 교통비 2,600원*2명*22일*12월	1,373		
308 자치단체등이전	24,500	26,750	△2,250
10 공공관등에대한경상적대행사업비	24,500	26,750	△2,250
○세외수입정보시스템 유지보수 24,500,000원	24,500		
세외수입 징수	54,487	40,487	14,000
201 일반운영비	38,487	27,287	11,200
01 사무관리비	11,487	7,187	4,300
○세외수입통합고지서 제작 및 출력	8,487		
· 세외수입 통합고지서 제작 60,000원*5박스*12회	3,600		
· 세외수입 통합고지서 출력 40원*7,500건*12회	3,600		
· 창봉투 제작 33원*13,000매*3회	1,287		
○공매 대행 수수료 2,000,000원	2,000		
○전자 압류 촉탁 수수료 1,000원*500건*2회	1,000		
02 공공운영비	27,000	20,100	6,900
○세외수입 통합 체납고지서 등 우편료 300원*90,000건	27,000		
202 여비	600	0	600
01 국내여비	600	0	600
○세외수입 체납여비 20,000원*3명*10일	600		
203 업무추진비	400	0	400
03 시책추진업무추진비	400	0	400
○세외수입 체납징수 업무추진 400,000원	400		
303 포상금	15,000	13,200	1,800
01 포상금	15,000	13,200	1,800

부서: 세무2과
 정책: 자주재원 확보(세무2과)
 단위: 지방세입 확충

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○구세외 징수포상 15,000,000원	15,000		
행정운영경비(세무2과)		21,600	18,966	2,634
기본경비		21,600	18,966	2,634
기본경비		21,600	18,966	2,634
201 일반운영비		17,400	16,356	1,044
01 사무관리비		17,400	16,356	1,044
○부서운영수용비 9,000,000원		9,000		
○기본업무수행 급량비 8,400,000원		8,400		
203 업무추진비		4,200	2,610	1,590
04 부서운영업무추진비		4,200	2,610	1,590
○부서운영 업무추진비 4,200,000원		4,200		
재무활동(세무2과)		3,814	3,814	0
보전지출		3,814	3,814	0
차입금 이자상환		3,814	3,814	0
311 차입금이자상환		3,814	3,814	0
02 통화금융기관 차입금이자상환		3,814	3,814	0
○구 금고 일시차입금 상환이자 2,000,000,000원*2.32%*30/365		3,814		